NordCap@/
L conime

COOL-LINE Umluft-Gewer bektihlschr ank
NordCap RCX 200 INOX

steckerfertig, Umluftkiihlung

serienmaldig mit 3 Tragrosten, bis zu 25 kg bel astbar

Artikelnummer

Listenpreis:

451200200

459,00 €
zzgl. USt.

Gewerbekihlschrank mit Umluftkihlung, steckerfertig

aul3en: Edelstahl

innen: weiler Kunststoff

1 Volltdr, Schloss, Griffleiste, Magnetdichtungen, mit Aluminiumrahmen,
selbstschlieffend, Turanschlag rechts

PUR-Hartschaumisolierung

el ektronische Steuerung

automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

tiefgezogener Innenbehdlter aus hochfestem Kunststoff, ohne Schmutzfugen
serienmaldig mit 3 Tragrosten, jeweils bis 25 kg bel astbar

2 justierbare StellfiiRe vorne und 2 Rollen hinten



Ener gieeffizienzdaten*

Lieferant

M odell

Art

Ener gieeffizienzklasse
Ener gieeffizienzindex
Energieverbrauch 24 h

Energieverbrauch jahrlich

Klimaklasse
Umgebungstemper atur

* Angaben nach der seit dem 01.07.2016 gultigen EU-Verordnung 2015/1094 fir Energieverbrauchskennzeichnung

NordCap

RCX 200 INOX
Tischkuhlschrank

B

EEI 26,2

1,47kWh |24 h

536 kWh | p.a.

4

+30 °C UT und 55% RF

gewerblicher Kihl- und Gefrierlagergeréte.

Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Ver packung
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Technik

Ger duschpegel
Anschlusswert
Steuerung
Energieverbrauch
Ener gieeffizienzklasse
Ener gieeffizienzindex
Energieverbrauch

650

690

880

1451

R 600a

weild

Edelstahl

0 bis+8°Cbel 32 °C UT und 60 % RF
4 (+30 °C UT und 55% RF)
53 kg

48 kg

598
623
838
501
483
652

40 dB

125W / 230V

digital

536 kWh / Jahr
B

26,2

1,47 kWh/ 24h



